Pouso Alegre, 29 de Março de 2006.

Ofício Nº 154/2006

Prezados Senhores,

Para compor o Conselho Municipal de Defesa e Segurança da Comunidade – COMDESC, instituído pela Lei nº 4.147/2003, que trata-se de conselho meramente consultivo, vimos indicar o Vereador Luiz Pereira Lopes, como representante titular deste Poder Legislativo, e o Vereador Walter Modesto, como seu respectivo suplente.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Presidência COMDESC

Pouso Alegre – MG.

PAGE